
 
 

   

 

НАТПРЕВАР ЗА ГИМНАЗИИТЕ И СРЕДНИТЕ СТРУЧНИ УЧИЛИШТА 
НА ТЕРИТОРИЈА НА ГРАД СКОПЈЕ 2019 

„Народот кој има ваква претприемачка младина, не треба да се плаши 
за својата иднина“ 

Полуфинален натпревар 

14.10.2019 

Машински факултет - Скопје 

Агенда  

 

 

16:45 – 17:00  • Регистрација на учесници 

17:00 – 18:30 • Презентација на тим 1-8 

18:30 – 19:00 • Кафе пауза 

19:00 – 20:30 • Презентација на тим 8-15 

20:30 – 21:00 • Доделување на поени и прогласување на финалисти 

   


